[bookmark: _GoBack]Приложение № 3
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня на курсы повышения квалификации «Режиссура театрализованных представлений и праздников» с « ___»________ 2021 года по «____» __________ 2021 года, объем – 72 академических часа.
В соответствии с требованиями Федерального закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», даю согласие на сбор и обработку моих персональных данных (фамилия, имя, отчество; дата рождения; адрес регистрации; серия и номер документа, удостоверяющего личность или его заменяющего; номер телефона; адрес электронной почты; серия и номер документа об образовании; результаты прохождения обучения), в том числе с использованием автоматизированных информационных систем в необходимом объеме, в целях получения дополнительного профессионального образования в ГБУК «Иркутский областной Дом народного творчества».
Настоящее согласие предоставляется на осуществление любых действий в отношении моих персональных данных, которые необходимы или желаемы для достижения указанных выше целей, включая (без ограничения) сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передача), обезличивание, блокирование, уничтожение, а также осуществление любых иных действий с моими персональными данными с учетом действующего законодательства. Данное согласие действует со дня подписания до дня его отзыва в письменной форме.
ФИО полностью:
Серия, номер, кем и когда выдан документ о среднем профессиональном или высшем образовании:
Паспортные данные (серия, номер, кем и когда выдан):

Адрес (где зарегистрирован), е-mail, телефон:

«_____» _____________ 2021 г.

___________________(подпись заявителя)